SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 03 DE 26 de abril de 2010

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a

homologação pelo CONSAD do Resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos

destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério

Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade na área de Prática Jurídica,

conforme as disposições contidas no Edital CCJS nº 19/2009, de 30/12/2009, publicado no

DOU nº 09 – Seção 3 – pág. 45 e 46 de 14/01/2010.

* O desempate entre os dois candidatos se deu pela aplicação do disposto no art.

32, § 2º ,  da Resolução 07/2007, e a maior nota na prova didática.

Joaquim Cavalcante de Alencar

Diretor

CANDIDATO

NOTA

SITUACAO

EDUARDO PORDEUS DA SILVA 9,1 APROVADO/CLASSIFICADO

KALINE LIMA DE OLIVEIRA MOREIRA 8,2 APROVADA/CLASSIFICADA

ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA 8,1 APROVADO

PAULO ABRANTES DE OLIVEIRA 7,6 APROVADO

ROBERVALDO QUEIROGA DA SILVA 7,5 APROVADO

ANDRE GOMES DE SOUSA ALVES 7,4 APROVADO

MARIA DO SOCORRO FLOR ANTONINO 7,0 APROVADO

GLAUCIO DE SALES BARBOSA * 7,0 APROVADO